АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    17.07.2019г.                                        с. Ускюль                                                    №  24
О внесении изменений в бюджетную роспись средств местного бюджета Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области за июль 2019г.

1. Внести в бюджетную роспись по расходам бюджета Ускюльского сельсовета Татарского района на 2019 год по  разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных в текущем финансовом году с последующим внесением изменений в сводную бюджетную роспись по кодам классификации операций сектора государственного управления следующие изменения:

1.1.  По кодам бюджетной классификации внести изменения по распределению бюджетных ассигнований согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

1.2. На очередной сессии Совета депутатов Ускюльского сельсовета Татарского            

района Новосибирской области данное распоряжение рассмотреть.
         2. Контроль об исполнении данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Ускюльского сельсовета 

Татарского района Новосибирской области:                                     И.Ю. Антонова
                                                                                                                                  Приложение 1

                                                                                                                                                              к распоряжению 


              администрации Ускюльского сельсовета     

                                                                                   Татарского района Новосибирской области  17.07.2019г.№
Сведения об изменении бюджетных ассигнований  бюджета Ускюльского сельсовета Татарского района за июль 2019г.

	Код
	 
	Бюджетные ассигнования
	Сумма

	раздела по ФКР
	подраздела по ФКР
	целевой статьи по КЦСР
	вида по КВР
	КОСГУ
	типа средств
	СубКОСГУ
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	01
	04
	9900001030
	852
	291
	01.01.00
	000.00.00
	0,00
	0,00
	-1 600,00
	0,00
	-1 600,00

	01
	04
	9900001030
	853
	291
	01.01.00
	000.00.00
	0,00
	0,00
	700,00
	900,00
	1 600,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Для расчетов за экологию

	04
	12
	9900003040
	244
	226
	01.01.00
	226.00.05
	0,00
	0,00
	9 000,00
	0,00
	9 000,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	За межевание земельного участка

	05
	03
	9900004220
	244
	225
	01.01.00
	225.00.04
	-9000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-9 000,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-9000,00
	0,00
	8 100,00
	 900,00
	0,00


